

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: 306D8E8D-F542-4E54-8650-A4F9A0ECB3AC
 No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000305575141
 Folio interno: 4438187 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, ALLENDE
 2017-08-28T23:47:21

DATOS DEL EMISOR

RFC: CCF121101KQ4 Nombre: COMERCIAL CITY FRESKO S DE RL DE CV

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (317) LA COMER SAN MIGUEL DE ALLENDE

Calle: CARRETERA A CELAYA # 2 Colonia: FRACC LA LEJONA 2DA SECC Código Postal: 37765 Delegación/Municipio: ALLENDE Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2650022000007	ALBONDIGAS DE RES F/M 1 KG.	0.362	kg	\$ 142.24	\$ 51.49
2650025000004	BISTECK EN SALSA VERDE F/M 1 K	0.328	kg	\$ 159.48	\$ 52.31
2650074000000	TINGA DE RES F/M 1 KG.	0.554	kg	\$ 156.89	\$ 86.92
2650138000007	TINGA DE POLLO F/M 1 KG.	0.36	kg	\$ 125.00	\$ 45.00
2650157000002	PAPITA CAMBRAY Y CHILE DE ARBO	0.30	kg	\$ 85.33	\$ 25.60
0041224711907	GALLETAS CHOCOLATE TARTAETA	2.00	pza	\$ 72.22	\$ 144.44

Ticket: 7713715856169768585379

TOTAL CON LETRA

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 14/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: (28) Tarjeta de débito

Número de Cuenta de Pago: 5631

SUBTOTAL: \$ 405.76

DESCUENTO: \$ 0.00

IVA (16.00 %): \$ 41.82

IEPS (8.00 %): \$ 11.56

TOTAL: \$ 459.14

Sello Digital del CFDI:

AkNoTaGhT2LCHIs6RFG4mQ7f+sGNxzVsk9e7Qk08s/Lhe6cbGjdMztMwNcrbjsem7J83DdJpWco1kndxU7KX8j9lamzA+FtHk/jNc/NR7BPpIBwob9NpBODj+UlzbVn1Cz+8Bw2Vg7TS03xSVo/KQgCcodqLcobz+jGNTGfAyd0=

Sello del SAT:

H1IDwBTz0D3fxIsWHSJBKR+foRsgwNUqEkvt1iwXLGtDm7O3u3RvzEf3S9bpBf1xfEEAJ2GahcbL8s7d8S4efMFGBLEwqQQviegUWjNjP1lm2hiivSMwofKbDffg6wW4mUDKG85oDnv5dNFVcxAdYmpVCPbEgSpCVib5MCUCveTQdG25AsGUaoBh30GbYQ+aLYVNFZ+qaPy8MluxTcn/izGHmFPkbyLleVcqznRjfxBk2ersBTfva2yWYnBEsGFun/IlmM4ETzwaCHL00mwpGujSMY25TycQfLvc19leYbgMCP8KX4mj1oseNvF24Xe82jy2dmB10B5847StjE8A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||[1.0]306D8E8D-F542-4E54-8650-A4F9A0ECB3AC|2017-08-28T23:49:

13|AkNoTaGhT2LCHIs6RFG4mQ7f+sGNxzVsk9e7Qk08s/Lhe6cbGjdMztMwNcrbjsem7J83DdJpWco1kndxU7KX8j9lamzA+FtHk/jNc/NR7BPpIBwob9NpBODj+UlzbVn1Cz+8Bw2Vg7TS03xSVo/KQgCcodqLcobz+jGNTGfAyd0=|00001000000404477432||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404477432

Fecha y hora de certificación: 2017-08-28T23:49:13

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PROFEPA
 DELEGACIÓN GUANAJUATO

9 SET. 2017

SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
 CAPTURISTA SIAFF